
1

چگونه از سد مسئول دفترها بگذریم؟ 5 راهکار
کارردی

مسئول دفتر: کلید ارتباط مؤثر با
رندگان اصلتصمیمگ

مســئول دفتــر، فــردی اســت کــه اغلــب بهعنــوان اولــن مــانع در
تماسهـای سـرد بـا مـدران عامـل یـا تصـمیمگرندگان اصـل ظـاهر
مشود. اما ان نقش متواند به جای مانع رای فروش، فرصتی
رای اعتمادسازی و جلب مشتری باشد. در ان مقاله، راهکارهای
رای تعامل مؤثر با مسئول دفتر و عور موفق از ان مرحله را ررسی
مکنیم. همچنن، شما را با دوره رفتارشناسی دیسک در بازاریای
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فروش استاد اسقامت آشنا خواهیم کرد که به ارقای توانایهای
فروش شما کمک مکند.

چگونه از سد مسئول دفتر عور کنیم؟

1. معرف مؤثر و حرفهای

حرفهای معرف هنگام تماس با مسئول دفتر، خودتان را به شکل
کنید. ذکر نام و جایگاه شغلتان نشاندهنده صداقت و حرفهای
ودن است. اگر در شروع مکالمه استرس دارید، نفس عمق بکشید
تا اعتمادبهنفس خود را بازیابید. مهم است که مسئول دفتر شما را

بهعنوان فردی معتر و با قصد مشخص بپذرد.

2. اهمیت صداقت در مکالمه

یصداقتی یک از زرگترن دلال شکست مکالمات با مسئول دفتر
است. با شفافیت کامل اهداف خود را بیان کنید و هرگز سع نکنید
واقعیت را پنهان کنید. صداقت شما نهتنها به ایجاد اعتماد کمک

مکند، بلکه به رند شما اعتبار بیشتری مبخشد.
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3. تحقق پیش از تماس

اطلاعاتی درباره شرکت، محصولات، و حتی مسئول دفتر یا مدران
،ق شبکههای اجتماعتوانند از طرن اطلاعات مجمعآوری کنید. ا
سایت شرکت یا لینکدن به دست آیند. ان تحقیقات به شما کمک

مکنند مکالمهای هدفمند و حرفهایتر داشته باشید.

4. درخواست راهنمای از مسئول دفتر

اگر موفق به صحبت با تصمیمگرنده اصل نشدید، از مسئول دفتر
راهنمــای بخواهیــد. بهعنوانمثــال، از او رســید کــه چــه زمــانی
مناسـبتر اسـت تمـاس بگریـد یـا داخلـ مسـقیم مـدر مرـوطه
چیست. ان رویکرد نشان مدهد که به وقت و شرایط طرف مقال

احترام مگذارید.

نکاتی رای اعتمادسازی با مسئول دفتر

از نـام افـراد مرتبـط اسـتفاده کنیـد: اگـر همکـاری قبلـ بـا شرکـت
داشتهاید یا نام معتر رای مسئول دفتر آشناست، آن را ذکر

کنید. ان کار حس اطمینان ایجاد مکند.

اهداف خود را شفاف بیان کنید: به مسئول دفتر اطمینان دهید
کـه قصـد فـروش مسـقیم بـه او را نداریـد. اـن رویکـرد معمـولاً

مقاومت او را کاهش مدهد.
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صور و مودب باشید: رفتار مودبانه و صورانه شما متواند تأثر
زیادی در نتیجه مکالمه داشته باشد.

چرا شناخت رفتارشناسی دیسک در ارتباط با مسئول
دفتر اهمیت دارد؟

ارتباط موفق با مسئول دفتر نیازمند درک شخصیت و رفتار اوست.
مـدل رفتارشناسـی دیسـک (DISC) یکـ از مؤثرترـن ازارهـا ـرای
تحلل رفتار و ایجاد ارتباطات مؤثر در فروش است. ان مدل به

شما کمک مکند که:

شخصیت افراد را بشناسید و ر اساس وژگهای رفتاریشان با
آنها تعامل کنید.

مکالمات خود را متناسب با شخصیت طرف مقال شخصسازی
کنید.

اعتمادسازی کنید و ارتباطات خود را هود ببخشید.

مثال عمل

تصور کنید با مسئول مواجه هستید که شخصیتی تحللگر و دقق
دارد. در ان حالت، ارائه اطلاعات مستند و منطق متواند تأثر
رونگرا و اجتماع بیشتری داشته باشد. اما اگر مسئول دفتر فردی
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است، هتر است مکالمه را گرمتر و صمیمتر پیش رید.

مزایای شرکت در دوره رفتارشناسی دیسک استاد
اسقامت

در دوره رفتارشناسـی دیسـک در بازاریـای فـروش اسـتاد اسـقامت،
شما:

بـا اصـول شنـاخت رفتارهـای مشتریـان و تعامـل بـا شخصـیتهای
مختلف آشنا مشوید.

مهارتهای خود را در رقراری ارتباط مؤثر با مسئول دفتر و سار
افراد کلیدی ارقا مدهید.

اســتراژیهای فــروش خــود را ــر اســاس شخصــیت مشتریــان
هینهسازی مکنید.

اـن دوره بـه کارشناسـان فـروش کمـک مکنـد تـا بـه جـای اتکـا بـه
روشهای سنتی، با درک رفتار مشتریان، نتاج هتری کسب کنند.

رفتارشناسی مشتری با متد دیسک در بازاریای و فروش تلفنی
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کلام آخر: عور از سد مسئول دفتر با استراژی و دانش

ارتباط با مسئول دفتر نباید بهعنوان مانع در نظر گرفته شود، بلکه
فرصتی است رای اثبات حرفهایگری و ایجاد اعتماد. با رعایت نکات
ذکرشده و آشنای با رفتارشناسی دیسک، متوانید ارتباطات خود را

به سطح حرفهایتر ارقا دهید.

ـرای اطلاعـات بیشتـر دربـاره دوره رفتارشناسـی دیسـک در بازاریـای
فروش یا دریافت مشاوره تخصص، به صفحه خدمات مشاوره  در

سایت راه مدران مراجعه کنید.
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